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D E K L A R A T E  
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E zyrtarit q6 mbart detyrimin p& d e k h h  t i5  interesave privae tE tij, bashkEshortives dhe E! EmijEve 
madhore, nG bazG te Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003 ':J?Er deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 
detyrimeve financiare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit tlr.9367, datZ 
07.04.2005 "'Per parandalimin e kanfliktit inkresave ne ushtrimin e fbnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475; date9.2.2006 dhe nB ligjin nr,9529, date 11 -5.2006. 
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Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e erncrimit ne 
funksionin ye kryen 

NE b& tE pika 5 tE nenit 14, t2 ligjit nr.9367, dat5 07.043005 "PEr pararadalimin e 
+konfliktit a interesave nZ ushtrimin e fanhsioaeve publiken, 

Inspektoratin e Larte tii DeMarimit dhe Kontrollit tf Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjZs - Inspektorl i ~ergjithsh~m i ILDKPsi, qC % veritlkojne 
nE t4! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashe vendi4 interesat private dhe 
detyrimet fmsnciare, q& eMstojnE nE em& dhe pEr Ilogaring We, t E  bashk&shortit les dhe t& I - 

flimij6ve. 

Deklaroj w &&at e pqp~unra  prej me]e nC kiW dokument 
j d  t2 verteta dhs nuk k m i  dekhruar us@ q2 nukL&Le" s rirrtefii. 














